DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
LEGISLATIVO
Volume: 12 - Número: 2352 de 23 de Dezembro de 2025
DATA: 23/12/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO
Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio
https://www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser
consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,
independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE
Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 99988236803
E-mail: camaratrizideladovale@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto, 65.727-000

RESPONSÁVEL
Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Gardielly de Sousa Silva

CPF: ***.216.053-**
IP com n°: 192.168.101.66

www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial
.php?id=133

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** - em
23/12/2025 11:27:09 - IP com n°: 192.168.101.66 - www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=133

aDOM 1/4www.cmtrizideladovale.ma.gov.brClicksign  b3f40553-dc13-4436-ba42-9e82375c097a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2352/2025 - 23/12/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

CONTRATO
CONTRATO: 12/2025 - EXTRATO DO 1° TERMO DE CONTRATO Nº 12/2025. ORIGEM: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025,
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025.
CONTRATO: 01/2025 - EXTRATO DO 1° TERMO DE CONTRATO Nº 01/2025. ORIGEM: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025,
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 23/12/2025 11:27:09 - IP com n°: 192.168.101.66
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=133

2/4www.cmtrizideladovale.ma.gov.brClicksign  b3f40553-dc13-4436-ba42-9e82375c097a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2352/2025 - 23/12/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - CONTRATO - CONTRATO: 12/2025

EXTRATO DO 1° TERMO DE CONTRATO Nº 12/2025. ORIGEM: Processo Administrativo nº 012/2025,
Dispensa de Licitação nº 09/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA,
inscrita no CNPJ n° 01.612.329/0001-76. CONTRATADO: RADIO FM CIDADE DE PEDREIRAS LTDA, inscrita no
CNPJ n° 10.418.051/0001-91. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 12/2025 por mais 12
(doze meses). DOTAÇÃO: ORGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara Municipal de
Trizidela do Vale. PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. Ter. Pessoa Jurídica. FONTE DE RECURSO:
150000000 Recursos não vinculados de Impostos. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2026
a 31 de dezembro de 2026. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, por seu Presidente Sr. Francisco Martins
Pereira, pela CONTRATANTE e a empresa RADIO FM CIDADE DE PEDREIRAS LTDA, por seu representante o
Sr. Kleber Rondon Carvalho Branco, pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - CONTRATO - CONTRATO: 01/2025

EXTRATO DO 1° TERMO DE CONTRATO Nº 01/2025. ORIGEM: Processo Administrativo nº 005/2025,
Inexigibilidade de Licitação nº 01/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA,
inscrita no CNPJ n° 01.612.329/0001-76. CONTRATADO: RMOTA SOLUÇÕES ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 58.291.630/0001-42. OBJETO: Prorrogação do prazo de
vigência do Contrato n° 01/2025 por mais 12 (doze meses). DOTAÇÃO: ORGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE
GESTORA: 0101 Câmara Municipal de Trizidela do Vale. PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Manutenção e
Funcionamento da Câmara Municipal. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.
FONTE DE RECURSO: 150000000 Recursos não vinculados de Impostos. DATA DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 10 de janeiro de 2026 a 10 de janeiro de 2027. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores. SIGNATÁRIOS: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, por seu
Presidente Sr. Francisco Martins Pereira, pela CONTRATANTE e a empresa RMOTA SOLUÇÕES ASSESSORIA
E CONSULTORIA EM GESTÃO E SERVIÇOS LTDA, por sua representante Rosângela Mota Lima, pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 23/12/2025 11:27:09 - IP com n°: 192.168.101.66
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=133

3/4www.cmtrizideladovale.ma.gov.brClicksign  b3f40553-dc13-4436-ba42-9e82375c097a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2352/2025 - 23/12/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 23/12/2025 11:27:09 - IP com n°: 192.168.101.66
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=133

4/4www.cmtrizideladovale.ma.gov.brClicksign  b3f40553-dc13-4436-ba42-9e82375c097a

		2025-12-23T11:29:17-0300

		2025-12-23T11:29:37-0300